
 

 

Grundkurs dykning 
Open Water Diver 
 

PADI Grundkurs i dykning “Open water diver” är världens populäraste 
dykutbildning. Vi utbildar enligt internationella regler anpassade efter svenska 
förhållanden. Kursen leder till ett internationellt erkänt och godkänt certifikat som 
du med i din hand kan använda över hela världen.  
 
Som ett PADI  Five star training facility erbjuder vi utbildning i alla utbildnings nivåer inom PAPI systemet 
och använder oss av det modernaste inom utbildningspedagogik, och arbetar med självstudier, multimedia och 
interaktiva lärarleda genomgångar med kontroll  av uppnådda teoretiska kunskaper. Kursen består alltså av så 
mycket praktik som möjligt, teorin gör du i huvudsak hemma själv precis när du vill. Våra tre instruktörer har 
tillsammans mer än 70 års dyk erfarenhet från hela världen. 
 

Kursen varvar teori samt praktik, dagligen, teori delen avslutas 
med ett teoriprov och praktik delen med praktisk dykning på 
riktiga dykplatser i havet. Sommar tid genomförs våra kurser helt 
i havet, höst, vinter och vår genomförs praktik delarna vanligtvis i 
bassäng och den praktiska dykningen i havet eller utomlands.  
 

Detta ingår i kurs avgiften; 
Försäkring under kursen, praktisk nylonväska för kurs litteraturen, 
certifikat, diplom, tygmärke, bok, ERDP  kalkylator, loggbok, lån av 
dyk utrustning  under kursen. Du får även låna självstudiematerialet 
på DVD under kursen vilken handleder dig och förbereder dig inför 
dykning och slutprov.  

• *Du måste dock ha egen ABC utrustning dvs Mask fenor och 
Snorkel. 

Det som tillkommer är; 
Ev lunch och dricka, Mask, fenor och snorkel. Du erbjuds ett 
bra elev pris i samband med kurs..  
Ev läkarundersökning prata med din instruktör om oklarheter 
kanske finns. Persontransporter till och från dyken. 
 

Kursen kan även bokas som privat utb för 1‐2 personer, kontakta skolan för info. 
Information om kursstarter kan du få i butiken eller på nätet www.nocdyk.com eller 
vår utbildningssida www.mindlight.se  
               VI SES ! 
Kurspris 3500:‐ 
 
Open water referral ‐ Överföring förberedelse för slutprov på annan 
plats, ex Thailand eller Röda havet. Fråga efter närmare information. 


